

P.F.L. Holding Herning ApS
Per Fyrstenborg Laursen, Sjællandsgade 106, 7400 Herning

CVR-nr. 30 20 55 29

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020

Per Fyrstenborg Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.F.L. Holding Herning ApS Per Fyrstenborg Laursen Sjællandsgade 106 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 20 55 29 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Fyrstenborg Laursen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.545 kr. mod -11.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.875 kr. mod -34.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	1/1 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-7.545	-11.525
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	80.849	-14.974
Andre finansielle indtægter	-10.301	-13.994
Resultat før skat	63.003	-40.493
Skat af årets resultat	3.872	5.614
Årets resultat	66.875	-34.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-19.668
Udbytte for regnskabsåret	90.000	54.000
Disponeret fra overført resultat	-23.125	-69.211
Disponeret i alt	66.875	-34.879

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>585.843</u>	<u>586.594</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>585.843</u>	<u>586.594</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>585.843</u>	<u>586.594</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>45.300</u>	<u>41.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.300</u>	<u>41.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.789</u>	<u>15.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.089</u>	<u>56.847</u>
	Aktiver i alt	<u>632.932</u>	<u>643.441</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	185.246	208.371
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	54.000
Egenkapital i alt	400.246	387.371
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	206.266	246.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	206.266	246.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Anden gæld	21.420	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.420	10.000
Gældsforpligtelser i alt	232.686	256.070
Passiver i alt	632.932	643.441

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	1/1 2018 - 30/9 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	942.024	942.024
Kostpris 30. september 2020	942.024	942.024
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-175.844	-6.463
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.642	74.819
Udbytte	-81.600	-244.200
Nedskrivninger 30. september 2020	-86.802	-175.844
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-179.586	-89.793
Årets afskrivninger på goodwill	-89.793	-89.793
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-269.379	-179.586
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	585.843	586.594
I regnskabsposten indgår goodwill med	179.586	269.379
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	208.371	277.582
Årets overførte overskud eller underskud	-23.125	-69.211
	185.246	208.371
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	54.000	100.000
Udloddet udbytte	-54.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	90.000	54.000
	90.000	54.000